太枠　　　　　の中をご記入ください

様式第１号（第５条関係）

千曲市食料・農業・農村振興対策事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

千曲市長　様

申請者　住所

氏名

年度において果樹振興事業（果樹の品種改良等）を実施したいので補助金を下記のとおり交付していただきたく関係書類を添えて申請いたします。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業の目的　　生産性を向上させるために、果樹の改植をおこなう
３　事業計画
	事業種目
	施行場所  　（圃場箇所）
	事業量
（圃場面積）
	事業費
（税抜）
	工期
	受益範囲
	備考

	着工　年月日
	竣工　年月日
	面積
	戸数

	果果樹振興事業（果樹の品種改良等）

	　円

	－
	－
	－

４　経費負担区分

	区分
	事業費
（税抜）
	負担区分
	備考

	市補助金
	自己負担金
	その他

	果樹振興事業（果樹の品種改良等）
	円
	円
	円
	円

補助金の交付決定にあたり、税務関係資料を千曲市担当職員が閲覧することを承諾します。

　　氏名
添付書類：見積書、施行前写真、事業計画書

様式第５号（第７条関係）
千曲市食料・農業・農村振興対策事業実績報告書

年　　　月　　　日

千曲市長　様

申請者　　住所
氏名
年　　月　　日付千曲市指令第　　号で補助金の交付決定のあった　　　年度果樹振興事業（果樹の品種改良等）が完了したので報告いたします。

記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業の目的　　　生産性を向上させるために、果樹の改植をおこなう
３　事業実績

	事業種目
	施行場所　（圃場箇所）
	事業量
（圃場面積）
	事業費
（税抜）
	工期
	受益範囲
	備考

	着工年月 日
	竣工年月 日
	面積
	戸数

	果樹振興事業（果樹の品種改良等）

	　円

	－
	－
	－

４　経費負担区分

	区分
	事業費
（税抜）
	負担区分
	備考

	市補助金
	自己負担金
	その他

	果樹振興事業（果樹の品種改良等）
	円
	円
	円
	円

添付書類：施行後写真、領収書等（購買請求書）

様式第６号（第８条関係）
千曲市食料・農業・農村振興対策事業補助金請求書

年　　　月　　　日
千曲市長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
年　　月　　日付千曲市達第　　号で補助金の確定通知のあった　　　年度果樹振興事業（果樹の品種改良等）補助金を、下記のとおり交付してください。

記

金　　　　　　　　　　　　　円

	交付確定額
	円

	概算払を受けた額
	円

	今回請求額
	円

	振込先
	金融機関名（支店名）

	口座の種類

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

PAGE